
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210900302 vom 02.09.2021:
Externe Belegnr. TEL.:

1 60023 Tank Kunststoff 5L 1 Stück 92,81 92,81
OMFB Tank-Behälter 5 l Kunststoff 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,22 kg

2 400170 Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p 20 Stück 1,58 31,60
AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,12 kg

3 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 3 Stück 27,29 81,87
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, 
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm 
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,80 kg

4 20055 Winkelhebelverschluss rechts, 3 Stück 7,13 21,39
FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, 
Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, 
Hebel 172 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,04 kg

5 200550 Winkelhebelverschluss links, G 3 Stück 7,13 21,39
FBS Industry Winkelhebelverschluss links, 
Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, 
Hebel 172 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,04 kg

6 20553 Hebel rechts, 182 mm, 5 Stück 8,25 41,25
Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, 
für Pendelverschluss, verzinkt
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Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,90 kg

7 200570 Anschweißöse, Gr. 1, 77 mm, ro 6 Stück 1,93 11,58
Anschweißöse, Größe 1, Ø 16 mm, 77 mm, roh
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CH
Versandgewicht: 0,60 kg

8 80520 Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V 1 Stück 39,55 39,55
Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB
(20775504)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,74 kg

9 80507 Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ 1 Stück 28,33 28,33
Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x 
35,mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär,2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 1,08 kg

10 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210900302 379,67

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 379,67
19% MwSt. 72,14
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 451,81

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900261 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,540

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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